CÂMARA

MUNICIPAL DE
BELO

HORIZONTE

PEDIDO DE
ESCLARECIMENTO/IMPUGNAÇÂO

DADOS DA LICITAÇÂO

Licitação: Pregão Eletrônico 06/2019 Protocolo Geral: 3523/2018

DADOS DO CONSULENTE/IMPUGNANTE

Nome nº: VIRTUAL INFRAESTRUTURA & ENERGIA

Outros dados de identificação:

Objeto: Prestação de serviços de manutenção de sala segura (data center)

DADOS DA CONSULTA/IMPUGNAÇÂO

Meio de protocolo: Email

DATA: 18/03/2019

CONTEÚDO DA CONSULTA/IMPUGNAÇÂO

A VIRTUAL INFRAESTRUTURA E ENERGIA LTDA., inscrita no CNPJ: 08.144.338/0001-
29, com sede na Rua São Paulo, 728, Bucarein, Joinville – SC, vem respeitosamente
solicitar vistas ao valor estimado do PE 06/2019/ Manutenção da Sala de Servidores que
compreende a sala segura modular , sistema de iluminação, poiso elevado rede logica
(passivos), sistema de detecção e combate a incêndio, sistema de ar condicionado de
precisão, sistema de energia ininterrupto –nobreak , sistema elétrico, sistema de
segurança e vídeo, sistema de alarme e intrusão e sistema de monitoramento.